

Komproment ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 25 04 34 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komproment ApS
Jellingvej 11
9230 Svenstrup

Telefon: 96 52 07 10

CVR-nr.: 25 04 34 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Kristensen
Jan Kristensen
Niels Heidtmann

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af tagsten, tagtilbehør samt facadesystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.173 t.kr. mod 14.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.850 t.kr. mod 3.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	19.172.641	14.535
1 Personaleomkostninger	-10.116.894	-9.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.989	-84
Driftsresultat	9.010.758	5.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217.475	126
Øvrige finansielle omkostninger	-381.762	-470
Resultat før skat	8.846.471	4.679
Skat af årets resultat	-1.996.645	-1.096
Årets resultat	6.849.826	3.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	2.100
Overføres til overført resultat	249.826	1.483
Disponeret i alt	6.849.826	3.583

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.725	89
Materielle anlægsaktiver i alt	60.725	89
Deposita	223.607	221
Finansielle anlægsaktiver i alt	223.607	221
Anlægsaktiver i alt	284.332	310
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.519.395	9.719
Forudbetalinger for varer	39.634	166
Varebeholdninger i alt	9.559.029	9.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.760.752	15.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.781.998	2.367
Udskudte skatteaktiver	16.570	17
Andre tilgodehavender	292.052	528
Periodeafgrænsningsposter	460.382	887
Tilgodehavender i alt	18.311.754	18.879
Likvide beholdninger	18.870	19
Omsætningsaktiver i alt	27.889.653	28.783
Aktiver i alt	28.173.985	29.093

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.657.020	10.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	2.100
Egenkapital i alt	<u>17.382.020</u>	<u>12.632</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	650.778	7.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.121.081	3.502
Selskabsskat	1.996.556	1.103
Anden gæld	5.023.550	4.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.791.965</u>	<u>16.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.791.965</u>	<u>16.461</u>
Passiver i alt	<u>28.173.985</u>	<u>29.093</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.297.823	8.663
Pensioner	701.345	629
Andre omkostninger til social sikring	117.726	136
	10.116.894	9.428
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 18

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61
Forudbetalinger for varer	39.634

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ydet sædvanlige garantier i forbindelse med leverancer.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 512 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 857 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.641 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30710533 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 814 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
